Este texto não substitui o publicado no DOU.

           Fonte: Diário Oficial da União, 26 set. 2014. Seção 1, p. 151.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 544 DE 24 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no exercício da Presidência, usando da atribuição
conferida pelo art. 21, Inciso XXXI, do Regimento Interno e considerando o disposto no art. 54, inciso III, da Lei Complementar n.
101, de 4 de maio de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º Torna público, na forma do anexo, o relatório de gestão fiscal referente ao segundo quadrimestre de 2014,

mediante sua publicação na imprensa oficial e na internet, consoante o disposto no art. 55, § 2º, da Lei Complementar n.
101/2000.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. FRANCISCO FALCÃO

      Este texto não substitui o publicado no DOU.

           Fonte: Diário Oficial da União, 26 set. 2014. Seção 1, p. 151.